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GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

JÄMSTÄLLDHET

Var med och driv energiomställningen

Vi söker ständigt efter fler drifttekniker som vill vara med och göra 
skillnad i en föränderlig värld. Vi driver över 350 anläggningar i Europa 
idag och i Sverige hittar du våra anläggningar från Staffanstorp i söder 
till Sollefteå i norr. Tillsammans arbetar våra medarbetare för att vi ska 
bli den ledande partnern i energiomställningen. 

Läs mer om oss och bli del av vår resa på adven.se/karriar. 

Utbildning med omtanke
Välkommen till Creando! Sedan 2007 har vi 

varit en viktig del i kompetensförsörjningen av 
processindustrin. Vi utbildar drifttekniker och 
processoperatörer och våra utbildningar sker 

på distans med tio fysiska träffar under en 
tvåårsperiod. För att du inte ska känna dig 
ensam som studerande på Creando har vi 
byggt upp ett välfungerande nätverk och 
ett nära samarbete mellan studerande och 
personal på skolan där vi hela tiden finns 
nära till hands när du behöver hjälp eller 
stöd i din utbildning.

 Vår idé har alltid varit att leverera bra 
utbildningar till industrin efter industrins 
villkor och behov. För att säkerställa 
kvaliteten utformar vi eget kursmaterial, 
det ger oss dels kontroll över hela 
utbildningen, dels ser vi till att materialet 
alltid är relevant. På Creando arbetar vi 
också med det pedagogiska upplägget, 
det ska vara lätt att lära och alla 
studenterande ska veta vad som krävs 
och hur kurserna examineras. 

Vi är både stolta och glada över att se att många av 
våra studenter söker sig till oss efter rekommendation 
av tidigare studenter. Vi jobbar ständigt med att 
förbättra utbildningen och arbetar inkluderande.

Vi har bland annat uppmärksammats av Myndigheten 
för Yrkeshögskolan för att vi har så många kvinnliga 
sökande till utbildningarna och att vi har lyckats 
bryta mansdominansen inom yrkena drifttekniker 
och processoperatör. Creando ligger även i topp i 
myndighetens kvalitetsgranskning. 

Creando driver utbildningar på flera orter i Sverige: 
Sundsvall och Piteå samt planerad start i Gävle, 
och erbjuder runt 20 platser på varje utbildningsort. 
Genom ett nära samarbete med näringslivet ser vi till 
att våra studenter får bästa möjliga förutsättningar 
att ta examen och få en naturlig och självklar väg in i 
arbetslivet. 



Drifttekniker | Processoperatör  
– Yrken att satsa på!
När du utbildar dig vid Creando får du all kompetens 
du behöver för att arbeta som drifttekniker eller 
processoperatör i den moderna processindustrin. 
Vi ser till att du får dessa kunskaper dels genom ett 
välutvecklat kurspaket, men också genom att delar 
av utbildningen är förlagd ute på arbetsplatser där 
du får pröva dina färdigheter under tillsyn av en 
handledare. När du sedan tagit examen ligger världen 
öppen.

Som drifttekniker och processoperatör kan du jobba 
inom en mängd branscher. Branschen skriker efter 
kompetent arbetskraft. Du kommer kunna arbeta  både 
inom batteritillverkning, på värmevärk, raffinanderi, inom 
pappersindustrin eller den kemiska industrin. För att 
nämna några. 

En drifttekniker eller processoperatör arbetar 
tillsammans med kollegor och övervakar produktionen. 
Du kommer lösa problem, utveckla processer och 
produkter. Många drifttekniker och processoperatörer 
går vidare till arbetsledaransvar och blir involverade i 
stora investeringsprojekt. Processindustrin står i ständig 
förändring och det sker mycket inom det tekniska 
området, det är därför en spännande bransch där man 
aldrig slutar utvecklas. 

Arbetet är ett typiskt ”frihet under ansvar”-yrke där 
arbetet kan variera mycket, både beroende på  
skiftgång och arbetsplats. Duktiga drifttekniker  
och processoperatörer behövs egentligen över 
hela världen, så en internationell karriär 
inom industrin är precis lika möjlig som 
en karriär inom Sveriges gränser. 
Behovet av processoperatörer 
och drifttekniker bedöms som 
mycket stort i framtiden.

Välkommen  
du också!
Inom kommande 3 år behöver  
energibranschen 8000 nya 
medarbetare. 

skekraft.se/ledigajobb



Svaret har funnits hela tiden.

Creandos utbildning passar ypperligt 
för att jobba som processoperatör hos 
Smurfit Kappa Piteå – Scanna QR-koden 
för att se våra lediga tjänster.

När vi vill ha förändring heter lösningen papper – världens 
mest återvunna material. Smurfit Kappas innovativa 
pappersbaserade förpackningslösningar är förnybara, 
återvinningsbara och biologiskt nedbrytbara. 

Smurfit Kappa Piteå producerar årligen över 700 000 ton 
papper till förpackningstillverkning. 



Det finns många  
vägar att gå
Vägen till Creandos yrkeshögskoleutbildning är inte alltid 
spikrak, det finns många olika alternativ och möjligheter för dig 
att komma in. För att vara behörig till utbildningen ska du uppnå 
grundläggande behörighet och särskilda förkunskaper, men hur  
du visar att du har dessa förkunskaper kan variera. Det här är de 
vanligaste vägarna, men det finns ytterligare möjligheter.  
Kontakta gärna oss för att få veta mer!

BEHÖRIGHETSGIVANDE FÖRUTBILDNING

Behörighetsgivande förutbildning vänder sig 
till dig som har grundläggande behörighet 

och matematik 2, men inte uppfyller de 
särskilda förkunskapskraven gällande de 

naturvetenskapliga ämnena. Utbildningen är 
CSN-berättigad och hålls på distans under fyra 

veckor. Efter ett godkänt resultat är du garanterad 
en plats på utbildningen. 

GYMNASIEEXAMEN

En gymnasieexamen från en 
gymnasieskola eller kommunal 

vuxenutbildning ger dig grundläggande 
behörighet. Därutöver måste du ha 

särskilda förkunskaper.

www.arcticpaper.se/jobba-hos-oss

Arctic Paper är ett internationell företag med tillverkning och försäljningsenheter i flera europeiska länder. Vi 
producerar ett brett utbud av grafiskt finpapper och förpackningsprodukter i premiumsegmentet med fokus 
på innovation, kvalitet och hållbarhet. 

Vi har ständigt ett behov av engagerade medarbetare till permanenta eller tillfälliga anställningar. Behovet 
kan variera över tid och plats. Vi erbjuder säkra, trevliga och moderna arbetsplatser, samt ett kamratligt 
förhållningssätt och goda utvecklingsmöjligheter.

Papper med personlighet. Papper som speglar dina känslor. Papper som håller sina löften.



Välkommen till Bollnäs Energi

Fibernät och fjärrvärme
Bollnäs Energi äger och ansvarar för utbyggnad och 
dri�  av det nya fibernätet i Bollnäs kommun. I våra 
fyra värmeverk producerar vi fjärrvärme som vi 
levererar till våra kunder i Bollnäs, Kilafors, Arbrå 
och Rengsjö. I Säverstaverket, vårt värmeverk i 
Bollnäs, producerar vi även el som säljs via 
Fyrfasen Energi.

www.bollnasenergi.se

VALIDERING

Om du inte uppfyller behörighetskraven för 
matte, kemi eller fysik kan vi validera dina 

kunskaper. På vår lärplattform har vi tester som 
innehåller ett slumpvis urval frågor av olika 
slag från Matematik 2, Kemi 1 och Fysik 1 på 

gymnasiet. Testet täcker inte allt utan bara de 
delar som du kommer att behöva för utbildningen 
till Drifttekniker eller Processoperatör. Du får öva 
genom att göra testerna du behöver så många 

gånger du vill. För att det skall ge dig behörighet 
till utbildningen måste du klara alla tester under 

övervakning.

REELL KOMPETENS

Om du inte har betyg i de ämnen 
som krävs för de särskilda 

förkunskapskraven kan du ändå komma 
in på utbildningen genom att visa 

på reell kompetens, alltså att du har 
arbetslivs- och yrkeserfarenhet som 

gör dig lämplig för utbildningen. Denna 
reella kompetens behöver du styrka 

med ett arbetsgivarintyg där det tydligt 
framgår arbetets omfattning och tydliga 

kontaktuppgifter till arbetsgivaren.
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Din framtid väntar! 
Kontakta oss idag på:

Telefon: 010-188 46 01

E-post: info@creando.se

www.creando.se


